

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Амди Бајрам поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Дали телевизијата "БТР" има пријавено работници за кои уредно плаќа придонеси за здравствено и социјално осигурување и дали им ги исплаќа личните доходи и надоместоци. 

	Прашањето го упатувам до министерот за труд и социјална политика.

